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METZGEREI KOLLBRUNN

Apéro & Suacks

Schinkengipfeli Stiick CHF 3.50
Chaschiechli Stiick CHF 3.50
Gemlisedips mit Haussauce Portion CHF 5.50
(160gr. Gemiise + Haussauce)

Nissli, Chips, Salzstangeli Portion CHF 3.00
Mozzarella-Spiessli Stiick CHF 3.50
Partybrotli (Fillung nach Wunsch) Stiick CHF 5.50
Party-Sandwich (Fillung nach Wunsch) Preis nach Aufwand & Auswahl
Kaseplatte garniert Preis nach Aufwand & Auswahl
Fleischplatte garniert Preis nach Aufwand & Auswahl

Brote & Brotehen

Tafelbrotli assortiert Stiick CHF 1.00
Semmeli Stiick CHF 1.20
St. Galler Biirli Stiick CHF 1.40
Hirtenbrotli Stiick CHF 1.00
Rusticobrotli Stiick CHF 1.00
Burebrot Kilo CHF 6.50
Wirtschaftsbrot dunkel & hell Kilo CHF 5.00
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METZGEREI KOLLBRUNN

Salate

Griner Salat

Saisonsalat

Kartoffelsalat
Tomaten-Mozzarella-Salat
Hornlisalat mit Schinken & Gemiise
Maissalat

Gurkensalat

Randensalat

Karottensalat

Selleriesalat

Geflugelsalat mit Curry & Ananas
Waurst-Kdse-Salat
Siedfleischsalat

Suppen

Saisonsuppe

Bouillon mit Ei
Bouillon mit Fladli

Bouillon mit Mark
Gulaschsuppe (3 dl)
Biindner Gerstensuppe (3 dl)

Portion
Portion
100g
100g
100g
100g
100g
100g
100g
100g
100g
100g
100g

Portion
Portion
Portion
Portion
Portion

Portion

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

4.50
6.50
2.20
3.50
2.40
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
4.00
3.00
4.00

4.50
4.50
5.50
6.50
10.50
8.50
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METZGEREI KOLLBRUNN

Hausspezialidten

Hackbraten , Grossmutterart” Portion
mit Kartoffelstock, Bohnen & Karotten

Heisser Fleischkdse mit hausgemachtem Kartoffelsalat Portion

Saftiger Zigeunerbraten vom Portion
Krauterschwein mit Kartoffelgratin, Bohnen & Karotten

Schinken im Brotteig mit Portion
hausgemachtem Kartoffelsalat

Zircher Geschnetzeltes vom Kalb Portion
mit Eierspatzli, Bohnen & Karotten

vow Kiduterschurein

Schweinsfilet im Teig Portion
Schweinscarrébraten Portion
Schweinsgeschnetzeltes Portion

vow Weide-bGeef

Roastbeef Portion
Rindshohriicken Portion
Rindsschmorbraten Portion
Rindsgeschnetzeltes ,Budapest” an Parikasauce Portion
mit hausgemachten Eierspatzli

Chili con Carne Portion
Militarspatz (Pot-au-feu) Portion

Bei allen Gerichten verwenden wir 220g Fleisch pro Portion

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

17.50

14.50

22.50

17.50

26.50

16.50
12.50
10.50

23.50
20.50
13.50
19.50

11.50
11.50
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Kalbscarrébraten
Kalbsschulterbraten
Kalbsrollbraten (Hals)
Gefillte Kalbsbrust

METZGEREI KOLLBRUNN

vow Tosstaler Kals

Portion
Portion
Portion

Portion

vou Schueizer Gefliigel

Pouletbristli Portion
Mistkratzerli Portion
Mah-Meh Portion
Nasi Goreng Portion
Riz Casimir mit Friichten Portion

Bei allen Gerichten verwenden wir 220g Fleisch pro Portion

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

23.50
19.50
15.50
15.50

12.50
15.50
16.50
16.50
17.50
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METZGEREI KOLLBRUNN

Bedageu
Reis
Safranrisotto
Eierspatzli
Kartoffelstock
Kartoffelgratin
Teigwaren
Pommes Duchesse
1 Gemiise nach Wahl
2 Gemiise nach Wahl
3 Gemiise nach Wahl

Pasta

Spaghettiplausch mit 4 Saucen nach Wunsch
Alplermaggronen mit Apfelmus
Lasagne

Gehacktes und Hornli mit Apfelmus

Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion

Portion

Portion
Portion
Portion

Portion

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

4.50
6.50
6.00
4.50
7.50
4.50
3.50
4.50
6.50
7.50

21.50
15.50
15.50
15.50
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METZGEREI KOLLBRUNN

Spiessli- Plausch

Jeder Gast stellt seinen eigenen Grillspiess nach Lust und Laune selber zusammen.
Nur noch auftischen und selber die Party geniessen.

Den Rest erledigen Ihren Gaste mit Freude selber.

Das gemeinsame Grillieren am Spiessligrill sorgt fiir einen regen Austausch.
Eine Grillparty, welche lhren Gasten lber ldngere Zeit in

positiver Erinnerung bleiben wird.

Angebot:

Rind-, Poulet-, Schweine-, Lammfleischwiirfel mariniert Portion CHF 25.00
Cipollata, Bratspeck, Zwiebeln, Champignons, Peperoni, Zucchini

Spiessligrill inkl. Spiesse, Handschuhe, Anziindhilfe Stiick CHF 60.00
(1 Grill reicht fiir 20-30 Personen)

Holzkohle 10 kg CHF 30.00

Dieses Angebot umfasst ca. 320g Fleisch pro Person zusatzlich dem Gemdise.
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vom Rind

Hohriicken nature oder mariniert
Entrecéte nature oder mariniert
Rindshuft nature oder mariniert
Rindsfilet nature oder mariniert

Zigeunerspiess mariniert

vom Schwein
Knoblisteak
Cognacsteak
Holzhackersteak
Fackelspiess
Tessinersteak

Spare-Rips

vom Gefliigel

Pouletbrust mariniert
Poueltschenkelsteak mariniert
Pouletschenkel mariniert

Pouletfligeli mariniert

vom Kalb
Kalbssteak nature oder mariniert
Hohriicken nature oder mariniert

Kotelett nature oder mariniert

vom Lamm
Nierstiick mariniert
Rack mariniert

Huftli mariniert

METZGEREI KOLLBRUNN

fiir deu Grill

100g
100g
100g
100g
100g

100g
100g
100g
100g
100g
100g

100g
100g
100g
100g

100g
100g
100g

100g
100g
100g

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

7.20
8.50
8.00
10.50
7.00

4.50
4.50
3.50
4.50
4.50
3.20

4.00
3.20
2.00
2.20

9.50
8.00
7.50

7.50
7.50
6.20
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METZGEREI KOLLBRUNN

Grillwiirste

Kalbsbratwurst Stiick CHF 3.50
Schweinsbratwurst Stiick CHF 3.50
Cervelat Stiick CHF 2.40
Wintiwurst Stiick CHF 3.20
Schauenberger Stiick CHF 3.70
Chorizo * Stiick CHF 3.00
Chas-Griller * Stiick CHF 3.00
Tomaten-Mozzarella-Griller * Stiick CHF 3.00
Currybratwurst * Stiick CHF 3.00
Rustico-Griller * Stiick CHF 3.00
Schwinger-Giriller * Stiick CHF 3.00
Alpenkrauter-Griller * Stiick CHF 3.00
Tessinerli * Stiick CHF 3.00
Argentinos * Stiick CHF 3.00
Triffel-Griller * Stiick CHF 3.00
Thai-Griller * Stiick CHF 3.00
Schweinsgrillschnecke * Stiick CHF 3.90
Kalbsgrillschnecke * Stiick CHF 4.20

* Spezial Grillwiirste (100g/Stk.) ab ca. Anfang April bis Ende August im Angebot

Aazu passeud
Buntes Grillgemiise Portion CHF 6.50
Baked-Potatoes mit Sauerrahmsauce Portion CHF 6.00
Maiskolben Portion CHF 5.00
Diverse Saucen & Krauterbutter Portion CHF 3.00
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Mousse au chocolat
Créme brllée
Kempthalertorte
Ananas Rahmtorte
Fruchttorte mit Bisquit
Quarktorte mit Friichten
Schwarzwalder Torte
Himbeertorte

Zuger Kirschtorte

Frischer Fruchtsalat

METZGEREI KOLLBRUNN

Desserfs

Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion

Portion

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

8.50
6.50
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
8.50
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METZGEREI KOLLBRUNN

Getrauke

alkoholfreie Getranke

Mineral mit & ohne CO2 1.5l Flasche CHF 4.00
Siissgetranke 1.5l Flasche CHF 4.50
Orangejus 11 Flasche CHF 5.00
Haldengut alkoholfrei 33cl Flasche CHF 3.50
Cafe Créme (Nespresso) Stiick CHF 3.00

alkoholische Getranke

Ossinger Blauburgunder 5dl Flasche CHF 14.00
Ossinger Goldtau 5dl Flasche CHF 14.00
Nobler Blauer (Saxer) 7.5dl Flasche CHF 24.00
Nobler Weisser (Saxer) 7.5dl Flasche CHF 22.00
Nobler Rosé (Saxer) 7.5dl Flasche CHF 21.00
Haldenkrone 33cl Flasche CHF 3.50

Auf Wunsch organisieren wir lhnen gerne weitere Getranke.
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METZGEREI KOLLBRUNN

Geschinmuiete

Teller flach 20cm London Stiick CHF 1.00
Teller flach 30cm London Stiick CHF 1.00
Schale 50cl Paris Stiick CHF 1.00
Messer Mozart Stiick CHF 0.80
Gabel Mozart Stiick CHF 0.80
Loffel Mozart Stiick CHF 0.80
Dessert-Messer Mozart Stiick CHF 0.80
Dessert-Gabel Mozart Stiick CHF 0.80
Wasserglas DOC 41cl Stiick CHF 1.10
Weisswein DOC 21cl Stiick CHF 1.10
Rowein DOC 31cl Stiick CHF 1.10
Champagnerglas Stiick CHF 1.10
Kaffetasse Rom Stiick CHF 0.90
Kaffee-Unterteller Rom Stiick CHF 0.70
Espressotasse Rom Stiick CHF 0.90
Espresso-Unterteller Rom Stiick CHF 0.70
Kaffeeloffeli Mozart Stiick CHF 0.70
Espressoloffeli Mozart Stiick CHF 0.70

Die Preise fiir die Geschirrmiete verstehen sich inklusive Abwasch.
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Gasgrill

Gasflasche gross

METZGEREI KOLLBRUNN

Grilludiete
Stilick
Stilick

Grillreinigung je nach Verschmutzung
Holzkohlengrill Stiick
Holzkohle Sack 10 kg
Persoualkosten
Fachperson pro Stunde
Servicemitarbeiter/-in pro Stunde
Hilfsperson, Lernende pro Stunde
Duwerses

Gastro-Kaffeemaschine (Nespresso) Stiick
Cafing-Dish inkl. Brennpaste Stiick
Hot-Dog Apparat Stiick
Grillzelt (3m x 3m) Stiick
Festbankgarnitur Stiick
Buffettisch Stick

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

40.00
50.00
50-100
20.00
30.00

85.00
65.00
40.00

50.00
25.00
30.00
90.00
25.00
15.00
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METZGEREI KOLLBRUNN

Besprechungen vor dem Anlass, Hin- und Riickfahrt sowie Aufrdumarbeiten gelten als Arbeitszeit
und werden nach Zeitaufwand in Stunden verrechnet.

Fir Lieferungen verrechnen wir fiir das Kiihlfahrzeug pro Kilometer CHF 1.00 (Hin- und Riickfahrt)
Als Grundlage zur Berechnung der Kilometer dient uns Google Maps.

Alle Lieferungen erfolgen ab unserem Standort in Kollbrunn.

Separate Anfahrten fiir Retouren werden mit der gleichen Berechnungsmethode verrechnet.

Wir bitten Sie zu beachten, dass wir an Sonn- und Feiertagen keine Caterings anbieten.

Alle Preise verstehen sich exclusiv 2.5% MwSt. , respektive 7.7% MwsSt.

Preisdanderungen vorbehalten.
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